
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 904712

Prodej rodinného domu v Havířově
Kapitána Jasioka, 73564, Havířov

4 999 999 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 180 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ráda bych Vám představila tento rodinný dům, který je přizpůsoben na dvě bytové
jednotky. Před lety došlo na výměnu oken, zateplení, výměnu elektro rozvodů, položení podlahové krytiny i výstavby
nových koupelen. Dům však sloužil jako investiční nemovitost a tak jsou zde jasné známky užívání po nájemnících. K
domu náleží zahrada o výměře 946 m2 a také hospodářská budova. Lokalita je rodinná s perfektní dostupností do
centra města, i veškerou občanskou vybavenosti jako je škola, školka, pošta, obchody a jiné. S financováním Vám ráda
pomůže naše úvěrová a hypoteční poradkyně s mnohaletou a praxí a zkušenostmi. neváhejte a domluvte si prohlídku
mezi prvnímu.
Budeme se těšit.


